
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

                                                                        Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 644 

                       (protokols Nr.18,  65.§.) 

      

Par Nodomu protokola slēgšanu ar biedrību “Latvijas Futbola federācija” par futbola 

infrastruktūras izveidi Smiltenē  
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 6.punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, savukārt atbilstoši 

Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktam pašvaldības, veicinot veselīgu dzīvesveidu un sporta 

attīstību savā administratīvajā teritorijā, ir tiesīgas būvēt un uzturēt sporta bāzes un nodrošināt tās 

ar nepieciešamo aprīkojumu. 

Biedrība “Latvijas Futbola federācija” ir izteikusi Smiltenes novada domei  piedāvājumu noslēgt 

nodomu protokolu par futbola infrastruktūras attīstību Smiltenē (turpmāk – Projekts). Nodomu 

protokola slēgšanas mērķis ir izveidot “Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi 2019” 

prasībām atbilstošu sintētiskā futbola laukumu Smiltenes sporta kompleksā "Teperis". Projekta 

ietvaros plānots uzklāt Polytan LigaTurf RS + CoolPlus WCE 240 16/4 ar EL 25 vai līdzvērtīgu 

laukuma segumu. Nodomu protokola īstenošana sniegs iespēju iedzīvotājiem, Futbola federācijas 

reģistrētajiem biedriem (klubiem) organizēt treniņu un sacensību nodarbības, kā arī veicinās 

profesionālā sporta, sabiedrības, skolas vecuma bērnu veselīgu dzīvesveidu, iesaistot viņus dažādās 

aktivitātēs, gan izglītības procesa ietvaros, gan ārpus izglītības procesa pašorganizēšanās ceļā, 

nodrošinot viņiem brīvu un netraucētu pieeju sporta Objekta lietošanai ar aktīvo dzīvesveidu 

saistītām aktivitātēm. 

Projekta mērķis atbilst Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības un 

investīciju plāna vienam no uzdevumiem U3.3.3: attīstīt daudzfunkcionālo Tepera sporta un atpūtas 

kompleksu. 

 Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu (protokols Nr.10) un vadoties no likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkta, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, 

Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt Nodomu protokolu par futbola infrastruktūras izveidi Smiltenē ar biedrību 

“Latvijas Futbola federācija”, reģistrācijas nr.50008022101, ar mērķi ar izveidot 

“Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi 2019” prasībām atbilstošu sintētiskā 

futbola laukuma uzklāšanu pašvaldības sporta objektā - Smiltenes sporta kompleksā 

"Teperis", Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu slēgt lēmuma 

1.punktā minēto nodomu protokolu atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam Nodomu 

protokola projektam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 


